



MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Regimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: Ingreso
UsoCFDI: 001 Adquisición de mercancías

FACTURA-01

VENDIDO A
CASA LEY - [CLE810525EA1]
CARRETERA INTERNACIONAL KM 1434 SIN NUMERO HUMAYA INFONAVIT
CULIACAN SINALOA 80020 01 667 7591000

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	523512	COMX. 2022-10-19T17:38:15

NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL000451	V0000026

VIA DE EMBARQUE
CASA LEY CEDIS 80
CARRETERA INTERNACIONAL SUR SN MERCADOS DE ABASTOS
CULIACAN SINALOA 80299 MEXICO

CONDICIONES DE PAGO	PEDIDO
Forma Pago: Referencia electrónica c Plazo: 30 días Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido	OC 8009018627 ORD000000550703

(1) - OC 8009018627

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCIÓN	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
54	Caja 12 XBX	0812476017648 05604701	50121900	Crown Prince Almejita Hervidas de 283 g	38,426.40	0.0000	0.00	711.60	44,423.58
4	Caja 12 XBX	0812476017037 05432849	50192700	Crown Prince Mejillones Ahumados Aceite de algodo de 106 g	2,242.08	0.0000	0.00	560.52	2,592.00
50	Caja 12 XBX	0812476017501 05432891	50192700	Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite de Algodon 106g	33,450.00	0.0000	0.00	669.00	38,670.52

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción.

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio segun convenio

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas 108	IEPS 26.5%	Importe	74,118.48
Piezas	IEPS 30 %	Descuentos	0.00
Otros	IEPS 53 %	SubTotal	74,118.48
	IVA 16 %	Impuestos	0.00
	IVA 0 %	Total	74,118.48

SETENTA Y CUATRO MIL CIENTO DIECIOCHO PESOS 48/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000010506482860

SELLO CFD:
THDVTIDuWwLZj9yVAMBP3ic0XOWkDUXGMfchY0dSNhEk02J+elh2E8/0gJWd06/0lkhGzTO6Vg0KDVa3YVYXRTyoPfs4hzEL6wTIX3DKSTZv+AJ/5BmHNOSXwKJn1H2oAJrJRNypsCh2SjMGi4ISXEIGSUoGUc6NZ5fH2m7gcYzfwYvz6CJBIWw2aZS3rwcGZS0JppJl0OzOhVGuVxMCE5chiu0am0SFbXmRGYDn5XqY86VhBok1kqnuciqCYBzYv760YVwzN06G9JuoSGc10mxzezCy20n4IE9IUW2oY4Qo4QlGh4MfUsbzqZQAOaFw=



FOLIO FISCAL: 20A7E713-448A-4DFC-83A0-B392309162A5

EFEECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 0000100000506248998 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-10-19T17:53:12

SELLO DEL SAT

rUOWZlqam7JcvludUlonZT2pq/L4XN8W0V65WP9AY1ahjhyTcV/kgnUKYANzaHqBC17HuMtozacdsFrmusXK3+F0zmBBPcetJaxKIZH1N3tteKBwU0fsnKnWemoJFyqI83+1Eu9l9Lsc4Q3GJ5DCa/nB7hSzeoZsL4yqRdZSFeUJblHUO7KwFRdlt7upz8kgBRHAWXl9bUteOcCqCot(WAzdYJegPu5hx7M0AmB0pgEuW4wmUvWCgB+OITVRpJ3zqrwucaHbrrPdU407edwYCN0TJk0GW55kaNUI/A2ilLz0c0mEPSDnLnpeYSGSrdEiWWbIFD3afq0h+ow==

CADENA ORIG

[1.1]20A7E713-448A-4DFC-83A0-B392309162A5[2022-10-19T17:53:12]LEV031201SE6|THDVTIDuWwLZj9yVAMBP3ic0XOWkDUXGMfchY0dSNhEk02J+elh2E8/0gJWd06/0lkhGzTO6Vg0KDVa3YVYXRTyoPfs4hzEL6wTIX3DKSTZv+AJ/5BmHNOSXwKJn1H2oAJrJRNypsCh2SjMGi4ISXEIGSUoGUc6NZ5fH2m7gcYzfwYvz6CJBIWw2aZS3rwcGZS0JppJl0OzOhVGuVxMCE5chiu0am0SFbXmRGYDn5XqY86VhBok1kqnuciqCYBzYv760YVwzN06G9JuoSGc10mxzezCy20n4IE9IUW2oY4Qo4QlGh4MfUsbzqZQAOaFw=|0000100000506248998|

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

CASA LEY, S.A.P.I. DE C.V.

VERSION 1.0

HOJA DE RECEPCION DE MERCANCIA

FECHA : 29/10/2022

PEDIDO : 68202

FOLIO : 00845504

HORA 06:33:27 p. m. FAMILIA : 59 ABA gravados 0 CD
BODEGA 4080 CENTRO DE DISTRIBUCION 4080
PROVEEDOR 270730 MARINTER S.A. DE C.V. Proveedor_SAP : 00000000001015049

FLETE : PAGADO

CODIGO ARTICULO	SUB FAM	CANT. PEDIDA	CANT. RECIB.	CANT CN	MULT	FACTURA	UN	CONTENIDO	DESCRIPCION	COLOR	MODELO	TALLA	CAMA
05604701	114	54	54			FAC-523512	CN	12/283 GR	ALMEJITA HERVIDA CROWN PR				16
05604589	114	4	4			FAC-523512	CN	12/106 GR	MEJILLON AHUMADO CROWN PR				24
05604702	114	50	50			FAC-523512	CN	12/106 GR	OSTIONES AHUMADO CROWN PR				24

Cantidad Total 108

Peso Total de la Recepcion =====> 7.37

Documento	Folio	Fecha	Importe Bultos
GUIA	000000000000	29/10/2022	00
FACTURA(1)	FAC-523512	19/10/2022	74118.48

Elaboró

ELIZABETH GONZALEZ GARCIA

Autorizó



Casa Ley, S.A.P.I. de C.V.
Carretera Internacional Km 1434
Culiacán de Rosales SIN Mexico 80020
RFC: CLE810525EA1

Orden de Compra No.: 8009018627

Pedido SEC: 68202

Página: 1

Fecha: 18.10.2022

Fecha Ped: 17.10.2022

Prepedido para el Proveedor

Proveedor: 1015049 MARINTER S.A. DE C.V. Dirección: PASEO DE LAS JACARANDES Ciudad: DISTRITO FEDERAL Estado: Distrito Federal C.P.06430 Telefono: Contacto:				Establecimiento: 4080 Centro de Distribucion II Dirección: Internacional al Sur y Entronq Ciudad: Culiacan Estado: Sinaloa C.P.80299 Telefono:																							
Tipo flete: PAGADO Casa Ley: 0 Proveedor: 100		Negociaciones: <table border="1"><thead><tr><th>Clase Tipo</th><th>Cant%</th><th>Fecha I</th><th>Fecha F</th><th>Afecta</th></tr></thead><tbody><tr><td>PROM 1</td><td>3.50-</td><td>24.01.2018</td><td>31.12.9999</td><td>S</td></tr></tbody></table>				Clase Tipo	Cant%	Fecha I	Fecha F	Afecta	PROM 1	3.50-	24.01.2018	31.12.9999	S	Condiciones de Pago: <table border="1"><tbody><tr><td>1.-0.00</td><td>Desc Daños:0.00</td></tr><tr><td>2.-0.00</td><td>Desc. P.P:0.00</td></tr><tr><td>3.-0.00</td><td>Dias P.P:060</td></tr><tr><td>4.-0.00</td><td>Plazo:000</td></tr><tr><td>5.-0.00</td><td>F.Fija Pago: En</td></tr></tbody></table>		1.-0.00	Desc Daños:0.00	2.-0.00	Desc. P.P:0.00	3.-0.00	Dias P.P:060	4.-0.00	Plazo:000	5.-0.00	F.Fija Pago: En
Clase Tipo	Cant%	Fecha I	Fecha F	Afecta																							
PROM 1	3.50-	24.01.2018	31.12.9999	S																							
1.-0.00	Desc Daños:0.00																										
2.-0.00	Desc. P.P:0.00																										
3.-0.00	Dias P.P:060																										
4.-0.00	Plazo:000																										
5.-0.00	F.Fija Pago: En																										
MINIMO: 0.00		LTD: 15		FAM: 59		UNID-PRV: 108.000																					
MAXIMO:				SEM-INV: 0.919		UNID-HJA: 108.000																					
Cont	Unid	Articulo	Descripción	Cant	P-List	Min	Exis	Mtra	SSV1	SEINV	TWK																
12/106 GR	CAR	05604589	MEJILLON AHUMADO CROWN PRINCE_	4	648.00	0	0	22	7.90	2.79	1.10																
			UPC0812476017037	FUR 20221013	1.	4.000																					
PROM	1	10.00-	04.02.2021	31.12.9999	S																						
12/283 GR	CAR	05604701	ALMEJITA HERVIDA CROWN PRINCE_	54	822.65	0	2	0	15.50	0.13	3.50																
			UPC0812476017648	FUR 20221017	1.	54.000																					
PROM	1	10.00-	04.02.2021	31.12.9999	S																						
12/106 GR	CAR	05604702	OSTIONES AHUMADO CROWN PRINCE_	50	773.48	0	0	7	15.50	0.45	3.20																
			UPC0812476017501	FUR 20221016	1.	50.000																					
PROM	1	10.00-	04.02.2021	31.12.9999	S																						

Pitic

TRANSPORTES PITIC, S.A. DE C.V.

SERVICIO PUBLICO DE CARGA REGULAR
LADA SIN COSTO: 018006235700

OFICINA MATRIZ:
CALZADA DE LOS PINOS S/N, LOS NARANJOS
A ESPALDA C. DE AUTOBUSES
TEL. (01 662)259-90-00
HERMOSILLO SONORA C.P.: 83060
R.F.C. TP1730201V28 www.transportespitic.com

Documento: AAN-741899

UUID: 7B40058C-58E3-4E80-B311-64785BEF2ECE

Regimen Fiscal: 624 - Coordinados

Fecha y Hora de Emisión: 2022-10-21T14:06:55

No. de Serie del Certificado SAT: 00001000000503726537

Fecha y Hora de certificación: 2022-10-21T14:12:10

No de Serie del CSD del Emisor: 00001000000505849342

Lugar de Expedición: 09220

Tipo de documento: I - Ingreso
Versión CFDI: 3.3

No. Identificación
I-741899

ORDEN DE EMBARQUE
IZT-571641

TIPO DE SERVICIO
CONSOLIDADO

PRO # 967180

TIPO DE FLETE
REMITENTE

REFERENCIA

OFICINA DE COBRO
IZT

523512

CLIENTE

MARINTER, S.A. DE C.V.
PASEO DE LAS JACARANDAS NO.328 COL. STA. MA. INSURGENTES CIUDAD DE MEXICO
CUAUHTEMOC MEXICO 06430
R.F.C. MAR000216AP7
Residencia Fiscal:

Uso de CFDI: G03 - Gastos en general

Núm. Reg. Id Trib:

REMITENTE			DESTINATARIO		
ORIGEN	IZT- IZTAPALAPA, CDMX	538256	DESTINO	CUL- CULIACAN, SIN.	8224
MARINTER, S.A. DE C.V. PASEO DE LAS JACARANDAS NO.328 COL. STA. MA. INSURGENTE IZTAPALAPA, CDMX			CASA LEY SAPI DE CV CARR INTERNACIONAL KM 1434 SN CULIACAN, SIN.		
Valor Unitario, cuota Convenida por Tonelada o Fracción	(CLASE 7)	VALOR DECLARADO	COMP.ENTREGA:29-10-2022		
297	FLE	0	3	0	

CFDI RELACIONADOS:

Clave del Producto/Servicio	Cantidad	Clave Unidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe	Descuento
Base	Impuesto	Tipo/Factor	Tasa O Cuota	Importe Tipo de impuesto			
78101800	I-741899	1	E48	Unidad de Servicio			
1463.23	002 - IVA	Tasa	0,16	234.12 Traslado	1463.23	1463.23	
1463.23	002 - IVA	Tasa	0,04	58.53 Retención			
78101800	I-741899	1	E48	Unidad de Servicio			
197.54	002 - IVA	Tasa	0,16	31.61 Traslado	197.54	197.54	
197.54	002 - IVA	Tasa	0,04	7.90 Retención			
78101800	I-741899	1	E48	Unidad de Servicio			
80	002 - IVA	Tasa	0,16	12.80 Traslado	80	80	
80	002 - IVA	Tasa	0,00	0.00 Retención			
78101800	I-741899	1	E48	Unidad de Servicio			
216	002 - IVA	Tasa	0,16	34.56 Traslado	216	216	
216	002 - IVA	Tasa	0,00	0.00 Retención			
78101800	I-741899	1	E48	Unidad de Servicio			
1	002 - IVA	Tasa	0,16	0.16 Traslado	1	1	
1	002 - IVA	Tasa	0,00	0.00 Retención			
78101800	I-741899	1	E48	Unidad de Servicio			
1500	002 - IVA	Tasa	0,16	240.00 Traslado	1500	1500	
1500	002 - IVA	Tasa	0,00	0.00 Retención			

IMPORTE TOTAL CON LETRA: SON: TRES MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 59/100 M.N.

MONEDA: MXN

TIPO DE CAMBIO: 1.000000

FORMA DE PAGO: 99 - Por definir

OBSERVACIONES: POLIZA 111068488 ZURICH

SUB TOTAL

3,457.77

IVA 16%

553.25

IVA 4% RETENIDO

66.43

TOTAL A PAGAR

3,944.59

MÉTODO DE PAGO: PPD - Pago en parcialidades o diferido

No de Serie del Certificado de Sello Digital del SAT: 00001000000503726537
Fecha y hora de certificación: 2022-10-21T14:12:10

PARA EFECTOS DE FACTURACION RIGEN INVARIABLEMENTE LOS PESOS DE NUESTRAS BASCULAS NO SE ACEPTARAN DEVOLUCIONES DESPUES DE 5(CINCO) DIAS FECHA FACTURA PREVIA AUTORIZACION

RECIBO(MOS) ESTAS MERCANCIAS A NUESTRA ENTERA SATISFACCION Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE TRANSPORTES PITIC, S.A. DE C.V., EN HERMOSILLO, SONORA A SU PRESENTACION LA SUMA INDICADA EN ESTA FACTURA CONTRA LA ENTREGA DEL ORIGINAL DE LA MISMA. EL PAGO NO OPORTUNO DE ESTE DOCUMENTO CAUSARA INTERESES MORATORIOS AL TIPO DE TASA LIDER MAS 5 PUNTOS MENSUALMENTE HASTA EL DIA DE SU LIQUIDACION QUE SERAN PAGADEROS EN ESTA CIUDAD JUNTAMENTE CON EL PRINCIPAL

HERMOSILLO, SONORA, MEX, 83060 2022-10-21T14:06:55

NOMBRE Y FIRMA DE RECIBO DE CONFORMIDAD

FECHA Y HORA DE RECEPCION

I-741899

Sello digital del emisor
XsxRYCK1FSHEJfGcnWgzxfkqbu4PV0zS+gAbAk2rgJWDrDBGghMjWSGIDFzVjD65XkINTdNcx/YV57hY5EorgKwIGYh10/yZPJtsdIFJ4sFA50JHfYwagcyRgC2vbEgv3+oM
WZhe/N+F09Aen1N6AQ7hoOuHrtA4nHnM3MB8Bb/V0UFB2DbfEag6/D/MNM4JO+8DCIdsrPn87ycRDjnGbbGyelpT0rof2L2OVkKpCjBsGqY9YdMnuYy7a5jz4sUsUasTgdPd1
1Im8JEinydyieVf0sCdjw0nbRfL8/v+/42704muTL5zY00BfwFwNDhGS25aONsPzVJPg==

Sello digital del SAT
DrfOMtJvqheED00oDMPZF0e7q8J2mVod2oQf4x2mDaybzirK833YS3LdYLQ42iTaQLZRA4BMkBgEqva/DBik2dwXDoEhx12Uu+ZfcETO6ORvn7AFAIzGcU0pHuvu25ynG3waE
KwExYCK4nlBGbnMfjkBNisCRemGXMDRmp5Z8YCSlloXc/NINhdXR2Rwiss3njsEqYdI/FOW7/KhzEtDnMjSVTOfAFRWZnU3X0G65hhQigCc4QoykYq3JyyNNFoSd7VpSDaD
sZrOh/DK9JfFJAMh1/XVuk+Mbr/kjJefJoacIQubYFB7TOAbqk9E6iYh+EF1+ntvXozw==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

[[1,1]7B40058C-58E3-4E80-B311-64785BEF2ECE[2022-10-21T14:12:10[DET080304395[XsxRYCK1FSHEJfGcnWgzxfkqbu4PV0zS+gAbAk2rgJWDrDBGghMjWSGIDFzVjD6
5XkINTdNcx/YV57hY5EorgKwIGYh10/yZPJtsdIFJ4sFA50JHfYwagcyRgC2vbEgv3+oMWZhe/N+F09Aen1N6AQ7hoOuHrtA4nHnM3MB8Bb/V0UFB2DbfEag6/D/MNM4JO+8D
CIdsrPn87ycRDjnGbbGyelpT0rof2L2OVkKpCjBsGqY9YdMnuYy7a5jz4sUsUasTgdPd1Im8JEinydyieVf0sCdjw0nbRfL8/v+/42704muTL5zY00BfwFwNDhGS25aONsPzVJP
g=][00001000000503726537]]

Este documento es una representación impresa de un CFDI.



SERVICIO DE CARGA REGULAR
LADA SIN COSTO 800 623 57 00
TEL. (662) 259-9000
R.F.C TPI730201V28
www.transportespitic.com

I-741899
CONSOLIDADO
PAQ
OFICINA DE EXPEDICIÓN
IZT
FOLIO DE FACTURA
AAN-741899

ORDEN EMBARQUE
IZT-571641
TIPO DE FLETE
REMITENTE
OFICINA DE COBRO
IZT
FECHA COMPR.
29-10-2022

SOBRE PRO
967180
FECHA
21/10/2022
REFERENCIA
523512

CLIENTE MARINTER, S.A. DE C.V.
PASEO DE LAS JACARANDAS NO.328 COL. STA. MA. INSURGENTES 328 STA. MA. INSURGENTES TLALNEPANTLA, MEX, MEXICO, C.P.: 06430
R.F.C MAR-000216-AP7

REMITENTE

DESTINATARIO

ORIGEN IZT-IZTAPALAPA MARINTER, S.A. DE C.V. PASEO DE LAS JACARANDAS NO.328 COL. STA. MA. INSURGENTE	538256	DESTINO CUL-CULIACAN CASA LEY SAPI DE CV CARR INTERNACIONAL KM 1434 SN	8224
--	--------	--	------

ENTREGAR EN: CARR INTERNACIONAL KM 1434 SN

CLASE 3	VALOR DECLARADO 0	RECOLECCIÓN	CITA PENDIENTE	TEL. DEST.: 6677591000
------------	----------------------	-------------	-------------------	------------------------

DATOS DE EMBARQUE

VALORES \$

CANTIDAD	QUE DICE EL REMITENTE QUE CONTIENE	CLAVE PRODUCTO O SERVICIO	PESO REAL	PESO VOL.	MTS3	CONCEPTO	SUBTOTAL
1	1 TARIMAS C/108 CJS TTLS QUE DICEN CONTENER ABARROTE	24112700	352	312	0.78	Flete	1463.23
0	RECIBIO JAIR	24112700	0	0	0	Flete APD	197.54
0	FACTURA 523512	24112700	0	0	0	Flete Otras Lineas	80
0	CITA EL 29 DE SEPTIEMBRE ALAS 11:15	24112700	0	0	0	Flete Maniobras	216
						Flete Recoleccion	1
						Flete Citas	1500

SUBTOTAL: 3457.77
IVA 16% Traslado 553.25
IVA 4% Retenido 66.43
TOTAL: 3944.59

1	PESO COBRADO	352	TOTAL	352	312
---	--------------	-----	-------	-----	-----

FIRMA DE EMBARCADOR

INF. SOBRE PRO

TIPO DE DOCTO.	TANTOS	COLOR	FOLIO	INFORMACIÓN A RECOLECTAR
FOLIO DE ENTRADA	1	BLANCO	A DETALLE	NOMBRE, FIRMA, SELLO
COPIA DE FACTURA	1	BLANCO	523512	NOMBRE, FIRMA, SELLO

I-741899

NOMBRE Y FIRMA DE RECIBIDO

FECHA Y HORA

OBSERVACIONES

POLIZA 111068488 ZURICH